
FICHE HORAIRE

2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Itinéraires GA031A

Commune Point d'arrêt lm-jv--

PRUNIERES Pra Périer La Croix 07:55

Village 07:57

CHORGES Bonnigue 08:04

Les Seymats 08:10

Les Augiers 08:11

Hameau Les Bernards 08:15

Les Bernards La Croix 08:16

Les Chabès St Sépulcre 08:17

Ecole de Chorges 08:20

RETOUR

Itinéraires GA031R

Commune Point d'arrêt lm-jv--

CHORGES Ecole de Chorges 16:45

Les Chabès St Sépulcre 16:48

Les Bernards La Croix 16:49

Hameau Les Bernards 16:50

Les Augiers 16:54

Les Seymats 16:55

Bonnigue 17:01

PRUNIERES Pra Périer La Croix 17:05

Village 17:07

Transporteur

SCAL

Ligne : GA031 - Prunières-Les Bernards-Chorges (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


